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امام جواد علیه السلام: کسى که شاهد کارى باشد و آن را ناخوش بدارد مانند کسى است که شاهد آن نبوده است و کسى که شاهد کارى نباشد اما به آن راضى باشد، مانند کسى است که شاهد آن بوده است.

همزمان با آخرین روز از دهه مبارك فجر،  کوثر موسوى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net آیین بهره بردارى از اجراى طرح هادى در

6 روستاى شهرستان سیروان با اعتبارى 
معادل 130 میلیارد ریال شامل اجراى آسفالت گرم معابر روستاهاى سرتنگ ، قنات 
آباد ، چشمه خرانه ، کلى کلى و سراب کارزان به متراژ 26 هزار متر مربع و سنگ 
فرش معابر روستاى سفید خانى به میزان 1100 متر مربع با حضور صالحیان معاون 
سیاسى، امنیتى و اجتماعى استاندارى ایلام ،شریفى فرماندار شهرستان ، کاکایى 
معاون عمران روستایى بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان، حیدرى مدیر بنیاد 

مسکن انقلاب اسلامى شهرستان سیروان و جمعى از مسئولان برگزار شد.
کاکایى معاون عمران روستایى بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان ایلام با بیان اینکه 
از ابتداى سال جارى تا کنون اجراى آسفالت 12 روستا در سطح شهرستان به متراژ 
61 هزار متر مربع با اعتبارى با بالغ بر 310 میلیارد ریال به انجام رسیده است گفت: 
این حجم از کار در سطح شهرستان در طول تاریخ اقدامى بى سابقه بوده است . وى 
همچنین افزود: ابنیه فنى 10 روستا با اعتبارى بالغ بر 75 میلیارد ریال انجام شده 
است و عنوان کرد : در بخش تهیه و بازنگرى طرح هادى روستایى و بازنگرى نقشه 
روستاها ، شش روستا در دست اقدام است که بزودى به اتمام مى رسد.وى با بیان 
اینکه احداث 116 واحد مسکن روستایى در دستور کار قرار گرفته است گفت: با 
پرداخت 406 میلیارد ریال تسهیلات تا کنون 30 واحد از این تعداد به بهره بردارى 
رسیده است. معاون عمرانى بنیاد مسکن اظهار کرد: طى یکسال گذشته 21 میلیارد 
ریال اعتبار بلاعوض از محل تفاهم نامه با کمیته امداد به خانواده هایى که تحت 
پوشش نهادهاى حمایتى هستند پرداخت شده است و  از محل حساب 100 امام 
خمینى (ره) 8 فقره به مبلغ 4 میلیارد ریال به واجدین شرایط پرداخت شده است. 
وى افزود: متمم تکمیلى براى 150 واحد روستایى با اعتبارى بالغ بر 189 میلیارد 

ریال در دستور کار بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان قرار دارد.

بهره بردارى از اجراى طرح هادى
 در 6 روستاى شهرستان سیروان

استان ایلام
تصویر روز

رئیس کمیسیون تلفیق شوراى   راضیه دارابى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net اسلامى شهر کرج گفت: درصد

تقسیم و تسهیم درآمد بین مناطق 
شهردارى در قالب مصوبات داخلى شهردارى و بر اساس مصوبات شوراى 
برنامه ریزى شهردارى تعیین مى شود که از اختیارات شهردار و حوزه هاى 
شهرى ست.على قاسم پور در کمیسیون تلفیق با موضوع بررسى لایحه بودجه 
سال 1404 شهردارى کرج، با بیان اینکه یکى از مباحث مهم مطرح شده، نیاز 
به تفویض اختیارات بیشتر به مدیران مناطق شهردارى ست، اظهار کرد: مدیران 
مناطق شهردارى کرج از اختیارات کافى براى اتخاذ تصمیمات موثر و به موقع 
برخوردار نیستند و به منظور ارائه خدمات بهتر به شهروندان و تحقق مطالبات 
آن ها، ضرورى است که اختیارات بیشترى به آن ها تفویض شود. رئیس 
کمیسیون تلفیق شوراى اسلامى شهر کرج تصریح کرد: اگر بخواهیم در راستاى 
جلب نظر مدیران و کمک به بهبود فرآیند تسهیم درآمد اقدام کنیم، لازم است 
هنگام جذب درآمد، توجه خاصى به نحوه تخصیص آن داشته باشیم تا در نهایت 
منجر به بهبود عملکرد کلى شهردارى و افزایش رضایت مندى مدیران مناطق 
دهگانه شهردارى کرج شود. قاسم پور اذعان کرد: بر اساس نظرات مطرح شده 
توسط اعضاى شوراى شهر، مدیران مناطق شهردارى کرج از اختیارات کافى 
براى اتخاذ تصمیمات موثر و به موقع برخوردار نیستند و به منظور تسهیل در 
روند انجام امور مربوط به مدیریت شهرى و ارائه خدمات بهتر به شهروندان و 
تحقق مطالبات آنها، ضرورى ست که اختیارات بیشترى به آن ها تفویض شود. 
وى بیان کرد: این پیشنهاد به منظور تسریع در فرآیندهاى اجرایى و کاهش 
معطلى ها در تصمیم گیرى هاى روزمره مطرح شد و اعضاى کمیسیون بر لزوم 

هماهنگى بیشتر بین مدیریت شهرى و مناطق تأکید کردند.

بررسى لایحه بودجه سال 1404 شهردارى کرج در کمیسیون تلفیق؛

ضرورت تفویض اختیارات بیشتر به مدیران 
مناطق شهردارى کرج

استان البرز

استان قزوین

رضاپورکاظم/  گروه ایران با اعلام شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور 
news@ naslefarda.net و بر اساس ارزیابى صورت گرفته، شرکت آب

و فاضلاب استان قزوین، در گروه اول 
شرکت هاى زیر مجموعه ى آن قرار گرفت و در این رده حائز رتبه پنجم شد.

داراب بیرنوندى مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین با اعلام این مطلب 
اظهار کرد: ارزیابى عملکرد کشورى مذکور در بین تمامى 34 شرکت آب و فاضلاب 
سراسر کشور صورت گرفته است.  داراب بیرنوندى همچنین توضیح داد که شرکت 
آبفاى استان قزوین در محور رشد و یادگیرى رتبه نخست و در محور مالى نیز رتبه 
سوم کشورى را کسب کرده و در سایر محورها نیز رتبه هاى بالا و مطلوبى را کسب 
کرده است.وى هدف از ارزیابى مذکور را داشتن تصویرى شفاف از عملکرد شرکت ها 

بر اساس ماموریت ها و تکالیف ابلاغى از سوى وزارت نیرو اعلام کرد.
یاد آور مى شود که این ارزیابى همچنین چهار جنبه اصلى شامل ذینفعان کلیدى، 

رشد و یادگیرى، محور مالى و فرایندهاى کلیدى را شامل مى شود.
خاطر نشان مى شود شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در ادوار گذشته نیز رتبه هاى 

متعددى را در زمینه ارزیابى عملکرد استانى و کشورى کسب کرده است.

آبفاى قزوین رتبه برتر ارزیابى عملکرد را کسب کرد

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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 آگهی دعوت از سهامداران محترم شرکت مرآت سنگ کویر )سهامی خاص( 
به شناسه ملی 10260556281 و به شماره ثبت 1816 

بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده که در ساعت 10 صبح مورخ 1403/12/10 در محل اصفهان، خیابان سپاهان شهر،  بلوار غدیر،  

مجتمع هفت نگین،  واحد جی 21 برگزار می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:

انتخاب اعضای هیئت مدیره
انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
هيئت مدیره 

 آگهی  دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت ماشين سازی مهر آوه اصفهان )سهامی خاص(
به شماره ثبت 13478 و شناسه ملی 10260344945

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده  که در ساعت 10 صبح روز یک شنبه مورخ 1403/12/12                                                              
به آدرس: استان اصفهان - شهرستان اصفهان - بخش مرکزي - دهستان محمودآباد - روستا منطقه صنعتي سپافیل - منطقه صنعتي محمودآباد - خیابان 

ششم - خیابان فرعي دوم - پلاك  0 - طبقه همكف  -  برگزار می گردد حضور به هم رسانید. 
      هيئت مدیره  دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده  ساعت 10 صبح: افزایش سرمایه                                                                                                                                                                                                                                                                               

آگهی مزایده عمومی )نوبت چهارم(
شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد به استناد مصوبه هیئت مدیره خود در نظر دارد:

 نسبت به فروش اقلام خشک بازیافتی با قیمت پایه کارشناسی از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. 
*لذا متقاضیان تا تاریخ 1403/12/13 جهت دریافت اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در نجف آباد 
– خیابان امام خمینی، خیابان سپهری، کوی مزرعه مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

42655150-031 داخلی پنج تماس حاصل نمایند.
*سایر اطلاعات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است و شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار 

می باشد.
مهدی دانش پسند-مدیرعامل شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد 

آگهی فراخوان مناقصه 
باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین در نظر دارد: 

جهت  تامين کود و سم مورد نياز برای نگهداری چمن های ورزشی مطابق با جدول 
پیش بینی سالیانه و  با شرایط پرداخت ویژه مناقصه برگزار نماید لذا از کلیه افراد و شرکتهای 
واجد شرایط دعوت می شود جهت دریافت اصل مدارك مناقصه از روز دوشنبه مورخ 1403/11/29 
لغایت روز یک شنبه 1403/12/05 به نشانی: اصفهان، خیابان آتشگاه، روبروی منارجنبان، 
کوچه شماره 100، ساختمان آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین مراجعه و 
مدارك مربوطه را پس از تكمیل، تحویل نمایند. ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنی بیشتر با شماره 

09139114805 تماس حاصل نمایید.

شرکت توزیع برق استان اصفهان در نظر دارد خدمت مورد نیاز خود به شرح ذیل را ، از طریق مناقصه عمومي دو مرحله اي به 
پیمانكار واجد صلاحیت واگذار نماید. 

مدت دریافت اسناد مناقصه : از روز سه شنبه مورخ 1403/11/30  تا ساعت 19:00  روز  یكشنبه  مورخ 1403/12/05  بصورت الكترونیكی و از طریق سامانه تدارکات 
الكترونیكی دولت )ستاد(

مدت تحویل پيشنهادات : از روز یكشنبه مورخ 1403/12/05  تا ساعت 08:00 صبح روز  چهارشنبه مورخ 12/15 /1403  بصورت الكترونیكی و از طریق سامانه 
تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد(

محل تحویل پيشنهادات : سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد(
تضامين مورد قبول :پیشنهاددهندگان مكلفند معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را بصورت ضمانت نامه بانكي معتبر یا فیش واریزي به حساب جاري سپهر 
صادرات به شماره 105042522005  ویا اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانكها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید)موضوع قانون نحوه انتشار اوراق 
مشارکت( نام شرکت توزیع برق استان اصفهان ارائه دهند . به پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش و سپرده هاي کمتر از میزان مقرر و چک شخصي ترتیب اثر داده 

نخواهد شد . 
سایر توضيحات : 

1-هزینه درج آگهي مناقصه در صفحات  داخلي روزنامه هاي  نسل فردا -  جمله  به عهده برنده مناقصه میباشد.
2-داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-6273011 3 داخلي  4274 و 4275 واحد مناقصات تماس حاصل نمایند.

3-اسناد و مدارك و اطلاعات این مناقصه  از طریق سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir قابل دسترسي میباشد 
 وهمچنین آگهي این مناقصه  در سایت پایگاه ملي مناقصات ایران به آدرس  http://iets.mporg.ir و سایت شرکت توزیع برق استان اصفهان به آدرس

 WWW.epedc.ir  قابل دسترسي مي باشد . 
4-به پیشنهادات فاقد مهر و امضاء و یا مبهم و مشروط و مخدوش و یا بدون سپرده معتبر و یا لاك گرفته شده با لاك غلطگیر و یا پیشنهاداتي که پس از تاریخ 

تعیین شده واصل گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5-کلیه فرایند مناقصه بصورت الكترونیكی و از طریق سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( انجام خواهد گرفت اما ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت 

لاك و مهر شده قبل از برگزاری مناقصه الزامی است . 
6-آدرس : اصفهان خیابان شریعتی – شرکت توزیع برق استان اصفهان - دبیرخانه

7-لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و دریافت 
گواهی امضای الكترونیكی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : - مرکز تماس 1456

تاریخ بازگشایي پاکات شماره مناقصهموضوع مناقصهردیف
مناقصه

ساعت بازگشایي پاکات 
مبلغ ضمانتنامه)ریال(مناقصه

مناقصه برون سپاري رانندگان استیجاري 1
08/0519.620.000.000 صبح2853/14031403/12/15)خودرویي ایاب و ذهاب(

واگذاري فعالیتهاي انبار مرکزي شرکت توزیع 2
08/152.550.000.000 صبح2854/14031403/12/15برق استان اصفهان

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي

شرکت توزیع نيروي برق استان اصفهان  امور تدارکات و انبارها

 آگهی دعوت )نوبت دوم ( مجمع عمومي فوق العاده 
 شرکت  کشت و صنعت ریوند ) سهامی خاص(به شماره ثبت 380 

شناسه ملی 10380058010
با توجه به حد نصاب نرسیدن اعضاء جهت تشكیل جلسه مجمع  عمومی فوق العاده   نوبت اول مورخ1403/11/28 
بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانوني سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده  مورخ1403/12/11 ساعت 12  که به شرح ذیل در  درآدرس  : شهر نیشابور، سیدجمال الدین، خیابان 
سیدجمال شمالي]ارگ شمالي[، بن بست سیدجمال الدین 23، پلاك 659، طبقه 1، واحد 2 برگزار مي شود 

شرکت نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:1-  انحلال شرکت                                                               

هيئت مدیره شرکت

 شرکت پترو آسپا شيد شرکت )سهامي خاص(
 به شماره ثبت  22015 و شناسه ملي 14005144961

 بدینوسیله از کلیه  شرکا   دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده  شرکت که در تاریخ :  1403/12/11  شنبه ساعت 10 صبح در محل   قانونی شرکت به 
نشانی: استان قم، شهرستان قم، بخش مرکزي، دهستان قمرود، آبادي شهرك صنعتي شكوهیه، 
فاز یک، بلوار مروارید، خیابان دوم ، پلاك 291.013، قطعه SH 91_92_79_80، طبقه همكف به 

کدپستي: 3738113703 تشكیل می گرددحضور بهم رسانند.
دستور جلسه: انتخاب بازرس / انتخاب مدیران

هيئت مدیره

آبشار لونک دیلمان، یکى 
ازمعروف ترین آبشارهاى شمال 
کشور و استان گیلان است که به 
سبب طبیعت خاص سیاهکل و 
جاده رویایى اش هم بین گیلوندان 
بسیار پرطرفدار است و هم به یکى 
ازجاذبه هاى طبیعى محبوب نزد 
هموطنان سراسر کشور تبدیل شده 
است. آبشار لونک دیلمان در روستایى 

به نام لونک واقع شده است.


